На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

 у II фази квалификационог поступка
Назив предмета набавке: Делови осовина (Делови осовина за возила IK, FAP, Merc., MAN; Делови диференцијала; Делови осовина ZF; Мех.вазд.јастука; Кочне полуге, Делови осовина за тролејбусе) - по партијама, бр. ВНД-182/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 34320000 - Механички резервни делови осим мотора и делова мотора)
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, http://www.gsp.rs.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће
	Бр.пар.
	НАЗИВ 

	2.
	DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE SG313

	3.
	MEH, VAZDUSNI JASTUK B159 260X370-2K IK

	4.
	MEH, VAZDUSNI JASTUK S-132 FAP,MB,IK103F

	5.
	MEH, VAZDUSNI JASTUK 916N1 SL283/SG313

	6.
	MEH, VAZDUSNI JASTUK PREDNJE OS.ZF RL-85A

	7.
	MEH, VAZDUSNI JASTUK 320-200 N-48 BKM 32100S


Уговорена вредност: 894.800,00  динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 11.
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Р.бр партије
	Највиша цена
	Најнижа цена

	2.
	11.430,00
	7.510,00

	3.
	5.200,00
	2.250,00

	4.
	1.600,00
	1.584,00

	5.
	7.192,00
	2.400,00

	6.
	5.200,00
	2.790,00

	7.
	3.150,00
	3.150,00


Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

	Р.бр партије
	Највиша цена
	Најнижа цена

	2.
	9.040,00
	7.510,00

	3.
	2.250,00
	2.250,00

	4.
	1.584,00
	1.584,00

	5.
	2.400,00
	2.400,00

	6.
	2.790,00
	2.790,00

	7.
	3.150,00
	3.150,00


Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.10.2014. године

Датум закључења уговора: 17.10.2014. године

Основни подаци о добављачу: «ЕУРОУНА», д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора
Околости које представљају основ за измену уговора: нема

